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U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Thomas, Jannik                     BS Opladen 1962 e.V.            237 257           11  18  494
  2 15c Rau, Philip                        Bogenflüsterer e.V.             177 214            6   7  391

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18a Burgwinkel, Christopher            Bogenflüsterer e.V.             200 213            7  15  413
  2  4d Thiel, Vincent                     Bogenflüsterer e.V.              88  81            0   3  169
  3  5d Buchmann, Jan                      Bogenflüsterer e.V.              61  81            0   0  142

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Hoffmann, Emely                    Bogenteam Cölln e.V.            254 270           23  14  524
  2  3c Jose, Lena                         Bogenflüsterer e.V.             179 212            3   8  391

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18c Gernitz, Alexander                 BS Opladen 1962 e.V.            264 272           16  33  536
  2 19d Wirmer, Laurent                    Bogenflüsterer e.V.             143 133            2   7  276

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Banna, Brahim                      EM Kerpen                       282 285           31  25  567
  2  2b Felder, Norbert                    BS Opladen 1962 e.V.            282 279           28  26  561
  3  1a Dill-Roth, Ralf                    BS Opladen 1962 e.V.            283 276           29  23  559
  4  2c Burgwinkel, Andreas                Bogenflüsterer e.V.             272 266           20  25  538
  5  1c Gahlow, Thorsten                   BS Opladen 1962 e.V.            264 271           19  24  535
  6  1d Wingens, Frank                     Bogenflüsterer e.V.             238 253           14  14  491
  7  2a Kulike, Günter                     BS Opladen 1962 e.V.            241 238           13  14  479
  8  1b Fax, Diego                         Remscheider Turnverein v. 1861   229 243            7  17  472
  9  2d Schneider, Michael                 Bogenflüsterer e.V.             226 236            9  11  462
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Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Gekat, Frank                       BS Opladen 1962 e.V.            256 265           21  18  521
  2  5c Lorenzen, Carsten                  Remscheider Turnverein v. 1861   253 243           11  19  496
  3  5b Kirberg, Klaus                     EM Sankt Augustin               202 187            4   6  389

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Magedanz, Joachim                  BS Opladen 1962 e.V.            263 240           15  18  503
  2  6c Bolldorf, Willi                    BS Opladen 1962 e.V.            248 238           10  20  486
  3  6b Niedersberg, Walfried              EM Königswinter                 207 230            7   8  437

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20b Lorenz, Andrea                     TV - Eiche 02 Bad Honnef        257 271           17  24  528

Damen Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20a Kuhlmann, Jenny*                   SV Blau-Weiss Oberbauerschaft   159 173            0   6  332

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Freytag, Stephanie                 TV Baldenberg                   242 236           10  16  478

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Hermans, Elke                      Bogenteam Cölln e.V.            265 263           22  14  528
  2  4b Gahlow, Sabine                     BS Opladen 1962 e.V.            249 254           11  21  503
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Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Kirberg, Marlene                   SV 08 Siegburg                  206 221            6   7  427

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17d Schütz, Leon                       BSC Erftstadt                   278 271           13  43  549

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19b Schütz, Yannick                    BSC Erftstadt                   290 284           34  26  574

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19a Stibbe, Sven                       BS Opladen 1962 e.V.            278 275           16  41  553
  2 19c Schütz, Dirk                       BSC Erftstadt                   250 222            3  28  472

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 21c Kleber, Horst                      BSC Erftstadt                   268 273           10  42  541
  2 21d Wanschura, Dirk                    BSC Erftstadt                   258 265           10  30  523

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22d Cornils, Jürgen                    BSC Erftstadt                   277 279           20  36  556
  2 20d Reuter, Josef                      BSC Erftstadt                   278 271           16  38  549
  3 18b Lorenz, Kurt                       BSC Erftstadt                   272 275           11  45  547
  4 21b Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen 1962 e.V.            263 262            6  39  525
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Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22b Schrepfer, Karl                    EM Swisttal                     257 244            9  29  501
  2 22a Juretko, Gregor                    BS Opladen 1962 e.V.            225 259            4  29  484

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18d Bumke, Margit                      EM Bornheim                     267 277           15  34  544

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20c Bumke, Heike                       EM Bornheim                     274 280           17  40  554

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 23a Wahl, Simon                        Bogenflüsterer e.V.             172 166            5   2  338

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Gute, Christian                    Bogenflüsterer e.V.             126 136            2   3  262

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Kloubert, Thomas                   Bonner Bogenschützen Club       237 238            6  13  475
  2 13b Von Heising-Brungs, Michael        TV - Eiche 02 Bad Honnef        220 232            5  13  452
  3 13d Greverath, Holger                  Bogenflüsterer e.V.             223 225            4  12  448
  4 11b Pütz, Kurt                         Bogengilde Windeck              205 216            5  10  421
  5 13c Aktürk, Mesut                      TV - Eiche 02 Bad Honnef        189 212            2  11  401
  6 14d Mohr, Richard                      TV Baldenberg                   130 162            4   2  292
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Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Selbach, Jörg                      Bogengilde Windeck              248 235            8  18  483
  2 11d Göbel, Axel                        Bonner Bogenschützen Club       247 227           10  13  474
  3 11c Hildebrandt, Michael               TV - Eiche 02 Bad Honnef        235 207            9  10  442
  4 10a Lüder, Thomas                      Eitorfer Bogenschützen          182 198            6   6  380
  5 10b Jühlen, Stefan                     Eitorfer Bogenschützen          165 193            3   6  358
  6 10d Meuten, Marcus                     Bogenteam Cölln e.V.            149 180            1   3  329
  7 11a Fendrich, Thomas                   Eitorfer Bogenschützen          157 149            1  10  306

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck              250 247           15  15  497
  2  7c Musiol, Johannes                   Eitorfer Bogenschützen          238 219            5  18  457
  3 14c Gierden, Hans-Werner               BS Opladen 1962 e.V.            231 224            5  13  455
  4 14b Lang, Klaus                        Eitorfer Bogenschützen          226 223            4  12  449
  5 14a Rapsch, Wolfgang                   Bogenflüsterer e.V.             215 213            6  10  428
  6  7d Hundhausen, Elmar                  Eitorfer Bogenschützen          185 201            3   7  386
  7  7a Willms, Lothar                     BS Opladen 1962 e.V.            167 159            2   5  326

U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Strauss, Jessica                   TV - Eiche 02 Bad Honnef        204 217            3  10  421
  2  9c Ledwig, Paulina                    TV - Eiche 02 Bad Honnef        213 206            6   8  419

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Jühlen, Kim                        Eitorfer Bogenschützen          194 177            1  11  371
  2  9b Lech, Tabitha                      Bogenflüsterer e.V.             131 164            3   2  295

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Kloubert, Sonja                    Bonner Bogenschützen Club       248 221            5  20  469
  2 12a Schmidt, Katrin                    Bogenflüsterer e.V.             176 173            1   7  349
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Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Habbig, Gabriele                   Bogenteam Cölln e.V.            236 245            9  17  481
  2  8a Hundhausen, Petra                  Eitorfer Bogenschützen          233 239            6  14  472
  3 12d Mohr, Kirsten                      TV Baldenberg                   227 223            4  14  450
  4  8b Schlomski, Andrea                  Bogengilde Windeck              178 201            3   7  379
  5  8d Thelen, Regina                     TV - Eiche 02 Bad Honnef        182 191            7   7  373

Damen Ü60 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12b Giova Ulrike                       TV - Eiche 02 Bad Honnef        198 188            5  10  386

U17-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Knecht, Henry                      Eitorfer Bogenschützen          151 160            6   2  311

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Prause, Uwe                        Bogenteam Cölln e.V.            209 204            4  12  413

Herren Ü45 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17b Lübbesmeier, Hubertus*             BOW Löhne                       234 245            5  19  479

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17a Fuß-Puk, Robert                    Bogengilde Windeck              184 208            3  10  392
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Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Schumacher, Marion                 Bogengilde Windeck              192 190            1  10  382

Damen Ü50 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Lübbesmeier, Kirsten*              BOW Löhne                       205 187            5   7  392

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17c Wolff, Oliver                      TV Baldenberg                   226 217            6  10  443
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogenflüsterer e.V.                 18a Burgwinkel, Christopher             413
                                        3c Jose, Lena                          391
                                        4d Thiel, Vincent                      169   973

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen 1962 e.V. 1               2b Felder, Norbert                     561
                                        1a Dill-Roth, Ralf                     559
                                        1c Gahlow, Thorsten                    535  1655

  2 BS Opladen 1962 e.V 3               18c Gernitz, Alexander                  536
                                        4b Gahlow, Sabine                      503
                                        2a Kulike, Günter                      479  1518

  3 BS Opladen 1962 e.V 2                5a Gekat, Frank                        521
                                        6a Magedanz, Joachim                   503
                                        6c Bolldorf, Willi                     486  1510

  4 Bogenflüsterer e.V.                  2c Burgwinkel, Andreas                 538
                                        1d Wingens, Frank                      491
                                        2d Schneider, Michael                  462  1491

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Erftstadt 1                     20d Reuter, Josef                       549
                                       21c Kleber, Horst                       541
                                       21d Wanschura, Dirk                     523  1613

  2 BSC Erftstadt 2                     22d Cornils, Jürgen                     556
                                       18b Lorenz, Kurt                        547
                                       19c Schütz, Dirk                        472  1575

  3 BS Opladen                          19a Stibbe, Sven                        553
                                       21b Herm, Hans-Joachim                  525
                                       22a Juretko, Gregor                     484  1562

Mannschaft Blankbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogenflüsterer e.V.                 23a Wahl, Simon                         338
                                        9b Lech, Tabitha                       295
                                        6d Gute, Christian                     262   895
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bonner Bogenschützen                13a Kloubert, Thomas                    475
                                       11d Göbel, Axel                         474
                                       12c Kloubert, Sonja                     469  1418

  2 Bogengilde Windeck                   7b Meier, Norbert                      497
                                       10c Selbach, Jörg                       483
                                       11b Pütz, Kurt                          421  1401

  3 Eitorfer Bogenschützen 1             8a Hundhausen, Petra                   472
                                        7c Musiol, Johannes                    457
                                       14b Lang, Klaus                         449  1378

  4 TV - 02 Bad Honnef 1                13b Von Heising-Brungs, Michael         452
                                       11c Hildebrandt, Michael                442
                                       13c Aktürk, Mesut                       401  1295

  5 TV - Eiche 02 Bad Honnef 2           9d Strauss, Jessica                    421
                                        9c Ledwig, Paulina                     419
                                       12b Giova Ulrike                        386  1226

  6 Bogenflüsterer e.V.                 13d Greverath, Holger                   448
                                       14a Rapsch, Wolfgang                    428
                                       12a Schmidt, Katrin                     349  1225

  7 Eitorfer Bogenschützen 2             7d Hundhausen, Elmar                   386
                                        9a Jühlen, Kim                         371
                                       10b Jühlen, Stefan                      358  1115
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